
Termíny závod ů Hanáckého žeb říku 2010 
 
Soutěžní komise Hanácké oblasti vypisuje výběrové řízení na pořadatelů závodů Hanáckého 
žebříčku 2010: 
1. Návrhy termínů 
27. 3.        HŽJ  První kufr        
10. 4.        HŽJ  při ŽB + M Moravy      KSU  
11. 4.         M HO štafet - při M Moravy štafet       KSU 
17. 4.        HŽJ   M HO sprint – víceoblastní, pořádá HO 
 HŽJ M HO middle – víceoblastní, pořádá HO 
24. 4.        HŽJ  
  8. 5.        HŽJ   
  5. 6.        HŽJ  proti ŽA (BOR) – víceoblastní, pořádá MS kraj 
19. 6.        HŽJ  při ŽB                              OOL 
26. 6.        HŽJ 
 
   4. 9.        HŽP  proti ČP štafet  - víceoblastní, pořádá Valašská obl.                
  2.10.        HŽP    (nebo 25.9., podle termínu M ČR štafet a družstev)                                 
  9.10.        HŽP      
16.10.        HŽP      
23.10.        HŽP      
28.10.        HŽP      
30.10.        HŽP  Poslední kufr      
 
2. Poznámky 
- pořadatelé ŽB (OOL a KSU) žádám o potvrzení zda mají zájem, aby jejich závody byly 
zároveň zařazeny do Hanáckého žebříku 
- Mistrovství HO na klasice bude přiděleno podle došlých přihlášek, jediným omezením je 
jarní termín (kvůli postupu na M ČR klasika) 
- není nutné využít všechny termíny 
- termín závodu 2.10. nebo 25.9. je ovlivněn rozhodnutím o změně termínu M ČR štafet a 
družstev 2010 (Sekce OB nyní jedná o posunutí na 25.-26.9.2010 kvůli kolizi se Světovým 
pohárem), případní zájemci o pořádání ať počítají s možnou změnou. Bude vyjasněno 
v průběhu října 2009. 
    
 3. Přihlášky 
- v přihlášce bude uveden termín závodu + náhradní termín, druh závodu (klasika, middle, 
sprint), předpokládaný prostor, resp. mapa 
- termín přihlášek je 31.10.2009 
- přihlášky zasílejte na adresu: d.ales@worldonline.cz 
- soutěžní komise zpracuje došlé přihlášky a návrh kalendáře závodů Hanáckého žebříku 
2010 předloží na jednání zástupců oddílů HO v listopadu 2009 
 
 
 
Šumperk, 29. 9. 2009 
 
David Aleš 
předseda SK HO 
 
 
 
 


